«Администрация муниципального образования «Пыбьинское»
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2017 г. №64

«О перечне мероприятий по осуществлению
полномочий в области дорожной деятельности
муниципального образования «Пыбьинское» в 2017 г.

Руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012
года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному
ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», соглашением о
передаче полномочий № 326 от 01 января 2017 г. между администрацией
муниципального образования «Балезинский район» и администрацией
муниципального образования «Пыбьинское», решением Совета депутатов
муниципального образования «Пыбьинское» от 08.12.2016 г. № 4-2 «О
бюджете муниципального образования «Пыбьинское» на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом муниципального образования
«Пыбьинское», администрация униципального образования «Пыбьинское»

аГ"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Средства на осуществление переданных полномочий в области дорожной
деятельности муниципального образования «Пыбьинское» в сумме 320 000
(Триста двадцать тысяч) рублей, использовать на мероприятия, согласно
приложения № 1.
2. Постановление администрации муниципального образования «Пыбьинское»
от 27.01.2017 г. № 20 «О перечне мероприятий по осуществлению полномочий в
области дорожной деятельности муниципального образования «Пыбьинское» в
2017 г.» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановле]

Глава муниципального образования
«Пыбьинское» ' р В.Л. Русских

РО

Ж ГУ,а оVQ г-ч
& '©
fcj ^

О

^ ч-а чо
а- ^  <з ^
Ŝ0 а к а

1
2 а
S
§ок<3
§ о . о ■ к
«

W

кЯ
=се
ЙомА
аюо
оU
О •
= л ч « С! Я
Я Я - Я

a ,
нооялs
;ап
«
О
=
Nо ■
а  о

ю■>->ft

о
Я!o'ою
о\|>

о■о
l/"v
00ov

оо̂
o'ооlo
СП

оОл
o'оо
ош

СЧCN
|>
т-Н
сн

оо
1гГ
4040lo>п

я
но
«чюо
со

Vо
йо
=Яив

ЛО
Л

и  и  g *
О

О
=
ч -•оя
2
я
яа
Чм
ни

&

О
ОЯ
зЯЯ
н
КЯ
аяо
&0)

№.Я
г4»
ао
Н

«
I

&
a©
3
<u
Я

«окD
Я
§
Я

CN

I

ЙнР
И
Иа>
§
сЗW
X й> о «
о и- а ■
Рч
CD
И
О
но
Uоaоч

■В
№
зд<и
Nсо<и
О

&ей
g
сЗ

Рн

g
S

ЛИщ(U
5
еЗ
W
м
fн
О
6  «:
н w0
1
f t

ЛИffl
(D
еЗМ
XD
О
И
Ои
и(DЛ
Я©f t<Dп
лм « ■ я
I*
эейИ

PQ

f tово
%л
к
£ей«иа>
$

оо.о

пf*V

о
_
О
Н
В

,oi Н
^  И CN со чо